

**Proiectarea sistemului de
alimentare cu apa si canalizare
in s.Drojdieni,com.Siscani r-nul
Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 431 446 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	46,200	52,57	2 428,734
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	480,165	52,57	25 242,274
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,949	52,57	207,599
4.	7212030022700	Sudor	h-om	6,334	52,57	332,979
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	120,330	52,57	6 325,748
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,557	52,57	3 656,611
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,334	52,57	332,979
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	197,125	52,57	10 362,861
Total manopera						48 892

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,142	325,00	371,150
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,700	180,00	306,000
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,017	2 900,00	49,300
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,515	75,00	38,625
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,355	19,03	6,755
6.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,080	42,00	213,360
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	439,830	1,50	659,745
8.	26611264330911	Inel de reazem KIȚO-1(0,02 m3)	buc	112,000	75,00	8 400,000
9.	26611264330911 2	Inel de reazem KIȚ 7-3	buc	68,000	145,00	9 860,000
10.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIȚ-10 (0,18 m3)	buc	60,000	355,00	21 300,000
11.	26611264331010 A	Placi prefabricate pt. camine KIȚ-15	buc	5,000	850,00	4 250,000
12.	26611264331010 c	Placi prefabricate pt. camine KIȚ-20	buc	1,000	1 550,00	1 550,000
13.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIȚ-10-9 (0,24 m3)	buc	50,000	400,00	20 000,000
14.	26611264331011 1	Inel prefabricat pt. camine KIȚ-10-3(0,24 m3)	buc	36,000	230,00	8 280,000
15.	26611264331011 1A	Inel prefabricat pt. camine KIȚ-15-3	buc	7,000	470,00	3 290,000
16.	26611264331011 1c	Inel prefabricat pt. camine KIȚ-20-6	buc	1,000	750,00	750,000

17.	26611264331011 A	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9 (0,24 m3)	buc	11,000	650,00	7 150,000
18.	26611264331011 c	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9	buc	1,000	1 025,00	1 025,000
19.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИИ1-10-2(0,10 m3)	buc	59,000	330,00	19 470,000
20.	26611264331014 A	Placi prefabricate pt. camine KИИ1-15-1	buc	4,000	760,00	3 040,000
21.	26611264331014 b	Placi prefabricate pt. camine KИИ1-15-2	buc	1,000	885,00	885,000
22.	26611264331014 c	Placi prefabricate pt. camine KИИ2 -20-2	buc	1,000	1 740,00	1 740,000
23.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,252	750,00	1 689,000
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	3,187	650,00	2 071,550
25.	2775276309886c m	Confectii metalice inglobate in beton	kg	633,320	12,35	7 821,502
26.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,905	13,00	11,765
27.	2875274200000	Capac cu rama	buc	67,980	1 050,00	71 379,000
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,384	20,00	67,680
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,476	20,00	9,520
Total materiale de constructii						195 684

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,275	240,00	1 026,000
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,806	220,00	177,320
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,244	220,00	53,680
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,974	42,00	418,908
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	95,547	189,00	18 058,383
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,319	185,00	1 354,015
Total utilaje de constructii						21 089

Total	lei	265 665
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 001
Transportarea materialelor	10,00 %	19 568
Cheltuieli de regie	14,50 %	42 953
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 351
TVA	20,00 %	71 908

Total deviz:

431 446

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)